
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 6 de setembro de 2013 Ano III - Edição nº 00200

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F7E0C5748557750D26B405EA727FF2B



sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Decreto nº 92/2013 - Exonera, a pedido, a Sr.ª. Cristiane Oliveira Santos do cargo de Coordenadora de Planejamento, Controle, Avaliação e

Auditoria- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal da Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA.

• PORTARIA Nº. 181/2013  - Concede Férias, com abono pecuniário, ao Agente de Serviços, Sr. CRISPIM BARBOSA DE FREITAS, lotado
na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 11/09/2013 a 30/09/2013, referente ao período aquisitivo de 03/07/2009 a 03/07/2010.

• PORTARIA Nº. 182/2013 - Concede Férias, ao Vigilante, Sr. JORGE DE CARVALHO MIRANDA, lotado na Secretaria Municipal da
Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de 09/09/2013 a 08/10/2013, referente ao período aquisitivo de 01/06/2010 a 30/06/2011

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F7E0C5748557750D26B405EA727FF2B



sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

      ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

          GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DECRETO Nº. 92/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

             Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Sr.ª. CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS do 
cargo de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO, CONTROLE, 
AVALIAÇÃO E AUDITORIA- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal da 
Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA. 

            Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/09/2013. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2013. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal da Saúde 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D35D02E011984B3FC17D4D2757C7343

sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

         GABINETE DO PREFEITO 
 
   

   PORTARIA Nº. 181/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

    

            1 -  Conceder Férias, com abono pecuniário, ao Agente de Serviços, Sr. CRISPIM 
BARBOSA DE FREITAS, lotado na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 11/09/2013 a 
30/09/2013, referente ao período aquisitivo de 03/07/2009 a 03/07/2010. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 03 de setembro de 2013.    

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretária Municipal da Saúde 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACBE8D078AE336317E09F68DC4717542

sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

         GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº. 182/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

    

            1 -  Conceder Férias, ao Vigilante, Sr. JORGE DE CARVALHO MIRANDA, lotado 
na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de 09/09/2013 a 
08/10/2013, referente ao período aquisitivo de 01/06/2010 a 30/06/2011. 

           Parágrafo único- Neste caso específico o pagamento do 13º Constitucional será 
disponibilizado nos vencimentos de setembro. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2013.    

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F7E0C5748557750D26B405EA727FF2B


